UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 719/QĐ-SGDĐT                            Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 4 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm thi Nghề phổ thông

cấp THCS, Khóa ngày 22/4/2018

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2017-2018 và các văn bản hướng dẫn thi và cấp giấy chứng nhận Nghề phổ thông của Bộ và Sở Giáo dục và Đào tạo;

          Xét đề nghị của Trưởng phòng GDCN-GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 11 Hội đồng coi, chấm thi Nghề phổ thông cấp THCS, Khóa ngày 22/4/2018 và cử các ông (bà) có tên sau tham gia vào Hội đồng coi, chấm thi.
(Có danh sách đính kèm)
Điều 2. Chủ tịch Hội đồng coi, chấm thi có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức việc coi và chấm thi Nghề phổ thông cấp THPT theo đúng các quy định của Bộ và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Thời gian làm việc: Từ 7 giờ 30 ngày 21/4/2018 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng, ban liên quan của Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- UBND Tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, P.GDCN-GDTX.

	 KT. GIÁM  ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Đặng Phước Mỹ

PAGE
1